
VVC Modernizace řídících systémů VD a PK – správce stavby Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Strana 1 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 210/2022

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb (dále jen „Dodatek č. 1”) byl uzavřen mezi:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8. Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněn jednat o věcech technických: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXXX, vedoucí oddělení 
realizace investic
XXXXXXXXX, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
(dále „Objednatel”)

a

CCConsulting s.r.o. 
sídlo: Olgy Havlové 2874/12, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 05720273
DIČ: CZ05720273
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: XXXXXXXXX
zastoupena: JUDr. Lukášem Klee, jednatelem
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 269530
(dále „CCConsulting”)

Objednatel a CCConsulting jsou dále společně nazýváni jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“.

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 
související s technickou pomocí při zajištění smluvní dokumentace, hodnocení ekonomické 
výhodnosti a přípravě požadavků Objednatele podle Bílé knihy FIDIC pro akci: 
„VVC Modernizace řídících systémů VD a PK – správce stavby“ ze dne 25. 2. 2022.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu smlouvy o další činnosti a navýšení 
max. rámce výše odměny.



VVC Modernizace řídících systémů VD a PK – správce stavby Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Strana 2 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

II.

Tento dodatek č. 1 mění výše uvedenou Smlouvu o poskytnutí služeb takto:

ČLÁNEK I. smlouvy odstavec 1.1 nově zní:

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek CCConsulting poskytnout Objednateli technickou 
pomoc při zajištění smluvní dokumentace, hodnocení ekonomické výhodnosti 
a přípravě požadavků Objednatele podle Bílé knihy FIDIC pro akci „VVC Modernizace 
řídících systémů VD a PK – správce stavby“, jakož i všechny další činnosti (zejména 
posouzení a hodnocení nabídek) požadované Objednatelem v průběhu zadávacího 
řízení na uzavření smlouvy k předmětné akci, a závazek Objednatele uhradit 
CCConsulting smluvní cenu dle čl. II. této Smlouvy.

ČLÁNEK II. smlouvy odstavec 2.1 nově zní:

2.1 Služby budou fakturovány na základě hodinové sazby 3 800 Kč (bez DPH) podle 
skutečně odpracovaných hodin v příslušném měsíci dohodnutých zástupci Stran. V max. 
rámci 420 000 Kč (bez DPH).

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají 
beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb uzavřely na základě 
vzájemného projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Za Objednatele: Za CCConsulting:

................................................. ...................................
XXXXXXXXX  JUDr. Lukáš Klee
ředitel sekce technické jednatel 
Povodí Vltavy, státní podnik CCConsulting s.r.o.


